

NØRGAARD DESIGN ApS

Fortevej 110A
8240 Risskov

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/08/2020

Anders Nørgaard Kier
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NØRGAARD DESIGN ApS
Fortevej 110A
8240 Risskov

CVR-nr: 21614394
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle møbel- samt industriel design med henblik på salg heraf eller overdragelse af licenser til udnyttelse heraf.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for Nørgaard Design ApS udgør kr. 2.712.553 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 278.279.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 566.641.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2020 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og likviditetsforhold.

Konkurrencemomenter

Af konkurrencemæssige hensyn har direktionen valgt at tage Årsregnskabslovens §32 i anvendelse.

Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes af:

100% af M.A.C Kier Holding, Fortevej 110 A, 8240 Risskov.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 278.279, foreslås af direktionen overført til næste år med fradrag af udbytte på kr. 295.000.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.712.553	2.629.812
Personaleomkostninger	1	-2.279.470	-2.645.224
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-48.146	-56.867
Resultat af ordinær primær drift		384.937	-72.279
Andre finansielle indtægter	3	3.829	0
Øvrige finansielle omkostninger	4	-11.805	-23.008
Ordinært resultat før skat		376.961	-95.287
Skat af årets resultat	5	-98.682	7.797
Årets resultat		278.279	-87.490
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		295.000	0
Overført resultat		-16.721	-87.490
I alt		278.279	-87.490

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.029.014	1.035.861
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		286.372	310.921
Materielle anlægsaktiver i alt	6	1.315.386	1.346.782
Deposita		31.958	31.958
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.958	31.958
Anlægsaktiver i alt		1.347.344	1.378.740
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.268	440.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		123.195	176.153
Udskudte skatteaktiver		26.141	31.236
Andre tilgodehavender		21.493	0
Periodeafgrænsningsposter		30.536	9.493
Tilgodehavender i alt		635.633	656.970
Likvide beholdninger		505.615	20.052
Omsætningsaktiver i alt		1.141.248	677.022
Aktiver i alt		2.488.592	2.055.762

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		146.641	163.362
Forslag til udbytte		295.000	0
Egenkapital i alt		566.641	288.362
Gæld til banker		0	149.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	78.958
Skyldig selskabsskat		93.587	69.942
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.746.498	1.227.780
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.866	241.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.921.951	1.767.400
Gældsforpligtelser i alt		1.921.951	1.767.400
Passiver i alt		2.488.592	2.055.762

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	163.362	0	288.362
Årets resultat	0	-16.721	295.000	278.279
Egenkapital, ultimo	125.000	146.641	295.000	566.641

Ingen ændring i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	1.963.633	2.312.986
Pensionsbidrag	167.681	178.611
Andre omkostninger til social sikring	36.101	25.272
Andre personaleomkostninger	112.055	128.355
	2.279.470	2.645.224

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgjorde 4 medarbejdere, hvilket er det samme som sidste år.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	6.847	6.847
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.299	50.020
	48.146	56.867

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 3.829 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 11.805 vedrører renter kr. 5.357 af mellemværende med nærtstående parter.

5. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabsskat af årets resultat	93.587	-21.512
Ændring af udskudt skat	5.095	13.715
	98.682	-7.797

Der er i perioden indbetalt kr. 69.942 i selskabsskat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	1.092.298	1.310.791
Tilgang	0	16.750
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.092.298	1.327.541
Akkumulerede afskrivninger primo	-56.437	-999.870
Årets afskrivning	-6.847	-41.299
Tilbageførsel afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-63.284	-1.041.169
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.029.014	286.372

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing- eller kautionforpligtelser af nogen art

Der findes dog en lejekontrakt med 6 måneders opsigelse og med en kvartalshusleje på kr. 22.463.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M.A.C Kier Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4